
Ｈ３０　住民自治検討会議　委員等出欠

第12回

12月21日

1 福知山公立大学副学長 富野　暉一郎 ●

2 滋賀県立大学教授 宗野　隆俊 ×

3 自治会長運営委員連絡協議会　会長 大西　利明 ●

4 自治会長運営委員連絡協議会　副会長 荒川　修 ●

5 自治会長運営委員連絡協議会　副会長 溝谷　仁司 ●

6 夜久野みらいまちづくり協議会　会長 衣川　裕次 ●

7 三和地域協議会　会長 大槻　昭則 ●

8 大江まちづくり住民協議会　会長 桑原　守朗 ●

9 日新地域公民館長 芦田　典明 ●

10 民生児童委員連盟　会長 関　三千彦 ●

11 公募市民 松井　裕督 ●

12 公募市民 松本　和徳 ●

11

事務局

1 ●

2 ●

3 ●

4 ●

5 ●

6 ●

7 ●

7 ●

8

地域振興部長

委員氏名

委員　計

事務局　計

地域振興部まちづくり推進課自治協働係主査

地域振興部まちづくり推進課課長補佐兼自治協働係長

教育委員会事務局次長兼生涯学習課長

福祉保健部次長兼社会福祉課長

地域振興部 まちづくり推進課地域振興・移住担当課長

地域振興部次長兼まちづくり推進課長

地域振興部まちづくり推進課自治協働係主任


